
保安警察第六總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 1,930,8903808210100 一般行政工作計畫名稱及編號

計畫內容：
辦理現職人員法定待遇及退休撫卹等相關事宜。
　

預期成果：
執行本總隊各業務單位之各項工作，俾能達成施政目標。
　

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

01 人員維持 1,930,890 保安警察第六總隊本計畫職員37人、警員1,357人、技工4人、駕駛

　1000 人事費 1,930,890 人事室、後勤科 28人、工友21人，共計1,447人，所需人員維持

　　1015 法定編制人員待遇 1,148,219 經費1,930,890千元，包括：

　　1025 技工及工友待遇 15,650 1.職員待遇29,312千元。

　　1030 獎金 285,848 2.警員待遇1,118,907千元。

　　1035 其他給與 22,000 3.技工、駕駛及工友待遇15,650千元。

　　1040 加班費 232,632 4.職員、警員、技工、駕駛及工友考績獎金150,

　　1045 退休退職給付 4,924 　690千元。

　　1050 退休離職儲金 117,097 5.職員、警員獎章獎勵金15千元。

　　1055 保險 104,520 6.職員、警員、技工、駕駛及工友年終工作獎金

　134,892千元，月退休人員年終慰問金251千元

　，共計135,143千元。

7.職員、警員、技工、駕駛及工友休假補助費22

　,000千元。

8.職員、技工、駕駛及工友等超時加班費3,464

　千元。

9.外勤員警超勤加班費192,035千元。

10.職員、警員、技工、駕駛及工友未休假加班

　 費37,133千元。

11.未經銓敘退休人員月退休金、月撫慰金、年

　 撫卹金4,924千元。

12.退撫基金116,281千元。

13.技工、駕駛及工友退休準備金816千元。

14.由政府負擔之員工參加公保等保費補助，包

　 括健保補助費70,866千元，公保補助費32,25

　 6千元，勞保補助費1,398千元，共計104,520

　 千元。
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保安警察第六總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 115,6263808211300 保安警察業務工作計畫名稱及編號

計畫內容：
1.維護總統、副總統與卸任總統、副總統及中央憲政機關
　、首長、特定人士暨各國使領館（邸）、重要駐華機構
　之警衛安全工作。
2.充實各項辦公、應勤設備。
　

預期成果：
1.確保拱衛對象及中央機關、駐華使領館（邸）之安全達
　成萬全之警衛任務。
2.改善員警辦公環境，提高應勤效率。
　

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

06 安全警衛及中央駐衛警勤務 115,626 保安警察第六總隊1.辦理基本行政工作業務所需經費16,424千元，

　1000 人事費 53,183 各科室、中心 　包括：

　　1030 獎金 53,183 　(1)業務費13,291千元：

　2000 業務費 43,451 　  <1>公務車輛牌照稅34千元。

　　2003 教育訓練費 23 　  <2>公務車輛檢驗費及燃料使用費等105千元

　　2006 水電費 10,703 　  　 。

　　2009 通訊費 807 　  <3>各種車輛保險費378千元及辦公廳舍火災

　　2018 資訊服務費 837 　  　 保險費66千元，共計444千元。

　　2024 稅捐及規費 190 　  <4>公務車輛油料費2,243千元，文具、紙張

　　2027 保險費 444 　  　 、碳粉及磁碟片等消耗品700千元，非消

　　2036 按日按件計資酬金 215 　  　 耗性物品902千元，共計3,845千元。

　　2051 物品 3,845 　  <5>處理經常公務所需印刷、環境佈置及勤

　　2054 一般事務費 15,117 　  　 業務各項事務支出等經費1,770千元，辦

　　2063 房屋建築養護費 406 　  　 理員工文康活動費2,690千元、健康檢查

　　2066 車輛及辦公器具養護費 1,032 　  　 費1,066千元及廳舍清潔外包經費1,620

　　2069 設施及機械設備養護費 916 　  　 千元，共計7,146千元。

　　2072 國內旅費 8,737 　  <6>房屋建築及待勤處所修繕費406千元。

　　2093 特別費 179 　  <7>公務車輛養護費964千元。

　3000 設備及投資 15,859 　  <8>辦公器具養護費68千元。

　　3010 房屋建築及設備費 6,093 　  <9>查勤、常訓、柔道、各項比賽及出席各

　　3020 機械設備費 5,366 　  　 種會議、洽公等旅費100千元。

　　3030 資訊軟硬體設備費 3,330 　  <10>首長特別費179千元。

　　3035 雜項設備費 1,070 　(2)獎補助費3,133千元：

　4000 獎補助費 3,133 　  <1>因年金改革節省未經銓敘退休人員退休

　　4060 對公保軍保退撫基金之 2,380 　  　 所得挹注公務人員退休撫卹基金經費2,3

　　     補助及挹注 　  　 80千元。

　　4075 差額補貼 363 　  <2>未經銓敘退休人員優惠存款利息差額補

　　4085 獎勵及慰問 390 　  　 貼363千元。

　  <3>退休退職人員三節慰問金390千元。

2.辦理安全警衛及中央駐衛警等勤務所需經費99

　,202千元，包括：

　(1)人事費53,183千元：

　  <1>規劃、執行及督導警衛安全工作等著有

　  　 績效之工作獎勵金1,129千元。

　  <2>特勤人員及安全警衛人員勤務獎金52,05

　  　 4千元。

　(2)業務費30,160千元：

　  <1>遴選人員委外訓練費23千元。
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保安警察第六總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 115,6263808211300 保安警察業務工作計畫名稱及編號

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

　  <2>總隊及各隊駐地水費600千元，電費9,30

　  　 3千元，瓦斯費800千元，共計10,703千

　  　 元。

　  <3>網路專線租金507千元，無線電頻率使用

　  　 費60千元，各項警勤業務聯繫郵電費240

　  　 千元，共計807千元。

　  <4>電腦軟硬體設備維護費684千元，資通安

　  　 全健檢153千元，共計837千元。

　  <5>無線電機執照費、架設許可證費及審驗

　  　 費等規費51千元。

　  <6>辦理員警教育訓練等鐘點費215千元。

　  <7>員警服裝費6,559千元。

　  <8>辦理常年教育訓練及各項講習所需文具

　  　 紙張、書籍及訓練用靶板、靶紙印刷費

　  　 等經費150千元。

　  <9>汰換柔道場柔道墊956千元，第一大隊第

　  　 三中隊駐地裝設氣密窗306千元，共計1,

　  　 262千元。

　  <10>靶場、柔道場等設施維護費40千元，高

　   　 壓電、各隊電話總機、辦公設備等維護

　   　 費866千元，保安裝備維修10千元，共

　   　 計916千元。

　  <11>擔任安全警衛人員國內出差所需旅費8,

　   　 637千元。

　(3)設備及投資15,859千元：

　  <1>南園大樓機房消防安全改善工程1,875千

　  　 元。

　  <2>第二大隊松園駐地廳舍整修工程4,218千

　  　 元。

　  <3>汰換南園大樓空調系統冰水主機2台5,36

　  　 6千元。

　  <4>汰購加密路由器（VPN防火牆）系統728

　  　 千元、虛擬化系統54千元，共計782千元

　  　 。

　  <5>汰購個人電腦55台1,568千元、筆記型電

　  　 腦8台218千元、負載平衡網路交換器模

　  　 組450千元及A3印表機6台312千元，共計

　  　 2,548千元。

　  <6>汰購槍櫃（27格）1座36千元、槍櫃（12

　  　 格）1座36千元、長槍槍櫃2座72千元、

　  　 無線電櫃1座19千元、影印機1台72千元

　  　 、碎紙機1台26千元及冷氣機21台809千
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保安警察第六總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 115,6263808211300 保安警察業務工作計畫名稱及編號

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

　  　 元，共計1,070千元。
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保安警察第六總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 6,4213808219011 交通及運輸設備工作計畫名稱及編號

計畫內容：
厚實警用車輛。
　

預期成果：
提升員警執勤能力，維護社會治安。
　

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

01 交通及運輸設備 6,421 保安警察第六總隊警察執法安全堅實方案－厚實警用車輛計畫，

　3000 設備及投資 6,421 後勤科 係奉行政院111年5月20日院臺法字第1110013077

　　3025 運輸設備費 6,421 號函核定，計畫總經費830,932千元，分4年辦理

，112年度已編列187,508千元，本年度續編第2

年經費204,085千元，其中本科目編列6,421千元

，係辦理汰換高性能偵防車2輛4,180千元及巡邏

機車27輛2,241千元。
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工作計畫名稱及編號 　3808210100 　3808211300 　3808219011

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 保安警察業務 交通及運輸設
備

　
合　　　計

保安警察第六總隊
各項費用彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

合              計 1,930,890 115,626 6,421 2,052,937

1000 人事費 1,930,890 53,183 - 1,984,073

　1015 法定編制人員待遇 1,148,219 - - 1,148,219

　1025 技工及工友待遇 15,650 - - 15,650

　1030 獎金 285,848 53,183 - 339,031

　1035 其他給與 22,000 - - 22,000

　1040 加班費 232,632 - - 232,632

　1045 退休退職給付 4,924 - - 4,924

　1050 退休離職儲金 117,097 - - 117,097

　1055 保險 104,520 - - 104,520

2000 業務費 - 43,451 - 43,451

　2003 教育訓練費 - 23 - 23

　2006 水電費 - 10,703 - 10,703

　2009 通訊費 - 807 - 807

　2018 資訊服務費 - 837 - 837

　2024 稅捐及規費 - 190 - 190

　2027 保險費 - 444 - 444

　2036 按日按件計資酬金 - 215 - 215

　2051 物品 - 3,845 - 3,845

　2054 一般事務費 - 15,117 - 15,117

　2063 房屋建築養護費 - 406 - 406

　2066 車輛及辦公器具養護
　 　　費

- 1,032 - 1,032

　2069 設施及機械設備養護
　 　　費

- 916 - 916

　2072 國內旅費 - 8,737 - 8,737

　2093 特別費 - 179 - 179

3000 設備及投資 - 15,859 6,421 22,280

　3010 房屋建築及設備費 - 6,093 - 6,093

　3020 機械設備費 - 5,366 - 5,366

　3025 運輸設備費 - - 6,421 6,421

　3030 資訊軟硬體設備費 - 3,330 - 3,330
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工作計畫名稱及編號 　3808210100 　3808211300 　3808219011

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 保安警察業務 交通及運輸設
備

　
合　　　計

保安警察第六總隊
各項費用彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

　3035 雜項設備費 - 1,070 - 1,070

4000 獎補助費 - 3,133 - 3,133

　4060 對公保軍保退撫基金
　 　　之補助及挹注

- 2,380 - 2,380

　4075 差額補貼 - 363 - 363

　4085 獎勵及慰問 - 390 - 390
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人       事       費       別 金             額 說                     明

保安警察第六總隊
人事費彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

一、民意代表待遇 -

二、政務人員待遇 -

三、法定編制人員待遇 1,148,219

四、約聘僱人員待遇 -

五、技工及工友待遇 15,650

六、獎金 339,031

七、其他給與 22,000

八、加班費 232,632 1.超勤加班費192,035千元。
2.超時加班費(不含超勤加班費)3,464千元
　。

九、退休退職給付 4,924

十、退休離職儲金 117,097

十一、保險 104,520

十二、調待準備 -

合                   計 1,984,073
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科                目 員                         額   (           單位：

款 項 目 節 名      稱
職　員 警  察 法  警 駐  警 工  友 技  工 駕  駛

本年度 上年度 本年度 上年度 本年度上年度本年度上年度本年度上年度本年度上年度本年度上年度

人                  ) 年   需   經   費

聘  用 約  僱 駐外雇員 合  計

本年度上年度本年度上年度本年度上年度 本年度 上年度
本 年 度 上 年 度 比  較

說          明

保安警察
預算員額

中華民國

第六總隊
明細表
113年度 單位：新臺幣千元

7
0008000000
內政部主管

3
0008210000
警政署及所屬 37 37 1,357 1,357 - - - - 21 22 4 4 28 28 - - - - - - 1,447 1,448 1,698,258 1,718,075 -19,817

1
3808210100
一般行政 37 37 1,357 1,357 - - - - 21 22 4 4 28 28 - - - - - - 1,447 1,448 1,698,258 1,718,075 -19,817保安警察第六總隊預計進用勞務承攬人

力3人、1,620千元，係保安警察業務—
辦理辦公廳舍及駐地環境清潔外包計畫
。
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科                目 員                         額   (           單位：

款 項 目 節 名      稱
職　員 警  察 法  警 駐  警 工  友 技  工 駕  駛

本年度 上年度 本年度 上年度 本年度上年度本年度上年度本年度上年度本年度上年度本年度上年度

人                  ) 年   需   經   費

聘  用 約  僱 駐外雇員 合  計

本年度上年度本年度上年度本年度上年度 本年度 上年度
本 年 度 上 年 度 比  較

說          明

保安警察
預算員額

中華民國

第六總隊
明細表
113年度 單位：新臺幣千元

7
0008000000
內政部主管

3
0008210000
警政署及所屬 37 37 1,357 1,357 - - - - 21 22 4 4 28 28 - - - - - - 1,447 1,448 1,698,258 1,718,075 -19,817

1
3808210100
一般行政 37 37 1,357 1,357 - - - - 21 22 4 4 28 28 - - - - - - 1,447 1,448 1,698,258 1,718,075 -19,817保安警察第六總隊預計進用勞務承攬人

力3人、1,620千元，係保安警察業務—
辦理辦公廳舍及駐地環境清潔外包計畫
。
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第六總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

現有車輛:
1 小客車及小客貨兩
用車

4 87.11 1,998 0 30.60 0 0 20 DK-5749。
公務小汽車

3 機車 1 98.11 150 489 30.60 15 2 6 巡邏機車：27
8-EPH(預計11
3年8月汰換巡
邏機車)、281
-EPH(預計113
年8月汰換巡
邏機車)、286
-EPH(預計113
年8月汰換巡
邏機車)。

8 機車 1 99.06 150 1,305 30.60 40 6 17 1.公務機車：
　598-ESD、6
　00-ESD、60
　1-ESD。
2.巡邏機車：
　595-ESD(預
　計113年8月
　汰換巡邏機
　車)、596-E
　SD(預計113
　年8月汰換
　巡邏機車)
　、606-ESD(
　預計113年8
　月汰換巡邏
　機車)。
3.偵防機車2
　輛。

16 機車 1 100.06 150 2,608 30.60 80 15 31 1.公務機車：
　796-HQS。
2.巡邏機車：
　786-HQS(預
　計113年8月
　汰換巡邏機
　車)、787-H
　QS(預計113
　年8月汰換
　巡邏機車)
　、788-HQS
　（預計112
　年7月汰換
　巡邏機車）
　、789-HQS(
　預計113年8
　月汰換巡邏
　機車)、790
　-HQS(預計1
　13年8月汰
　換巡邏機車
　)、791-HQS
　(預計113年
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　8月汰換巡
　邏機車)、7
　92-HQS(預
　計113年8月
　汰換巡邏機
　車)、793-H
　QS(預計113
　年8月汰換
　巡邏機車)
　、795-HQS(
　預計113年8
　月汰換巡邏
　機車)。
3.偵防機車6
　輛。

4 機車 1 101.08 150 652 30.60 20 3 8 巡邏機車：63
3-KJN(預計11
3年8月汰換巡
邏機車)、635
-KJN(預計113
年8月汰換巡
邏機車)、636
-KJN(預計113
年8月汰換巡
邏機車)、637
-KJN(預計113
年8月汰換巡
邏機車)。

2 機車 1 102.05 150 326 30.60 10 1 4 偵防機車2輛
。

5 機車 1 103.05 150 815 30.60 25 4 9 巡邏機車：32
9-MWD(預計11
3年8月汰換巡
邏機車)、330
-MWD(預計113
年8月汰換巡
邏機車)、331
-MWD(預計113
年8月汰換巡
邏機車)、332
-MWD(預計113
年8月汰換巡
邏機車)、335
-MWD(預計113
年8月汰換巡
邏機車)。

3 機車 1 104.06 150 489 30.60 15 2 6 巡邏機車：67
9-TJQ(預計11
3年8月汰換巡
邏機車)、680
-TJQ(預計113
年8月汰換巡
邏機車)、681
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-TJQ(預計113
年8月汰換巡
邏機車)。

6 機車 1 105.09 150 978 30.60 30 5 11 巡邏機車：MC
H-9223、MCH-
9225、MCH-92
26、MCH-9228
(預計113年8
月汰換巡邏機
車)、MCH-922
9、MCH-9230
。

19 機車 1 106.07 150 3,097 30.60 95 17 36 巡邏機車：MJ
P-8019、MJP-
8020、MJP-80
21、MJP-8022
、MJP-8023、
MJP-8025、MJ
P-8026、MJP-
8027、MJP-80
28、MJP-8029
、MJP-8030、
MJP-8031、MJ
P-8032、MJP-
8033、MJP-80
35、MJP-8036
、MJP-8037、
MJP-8038、MJ
P-8039。

3 機車 1 107.07 150 489 30.60 15 2 6 巡邏機車：MP
M-8369、MPM-
8370、MPM-83
71。

5 機車 1 108.09 150 815 30.60 25 4 9 巡邏機車：MW
W-7671、MWW-
7672、MWW-76
73、MWW-7675
、MWW-7676。

7 機車 1 109.08 150 1,141 30.60 35 6 13 1.巡邏機車：
　NAM-9735、
　NAM-9736、
　NAM-9737、
　NAM-9738、
　NAM-9739、
　NAM-9750。
2.偵防機車1
　輛。

11 機車 1 111.07 150 1,793 30.60 55 9 21 1.巡邏機車：
　NKW-2980、
　NKW-2981、
　NKW-2982、
　NKW-2983、
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　NKW-2985、
　NKW-2986、
　NKW-2987、
　NKW-2990、
　NKW-2991。
2.偵防機車2
　輛。

1 特種車–警備車 6 96.07 2,488 872 30.60 27 22 5 2213-QL。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 100.07 2,488 872 30.60 27 22 5 2971-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 4 100.07 2,488 872 30.60 27 22 5 2972-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 18 100.07 4,009 1,191 27.30 33 22 5 360-WB。
21人座警備車

1 特種車–警備車 6 101.08 2,488 872 30.60 27 22 5 6356-UX。
小型警備車

1 特種車–警備車 4 103.07 1,987 872 30.60 27 22 5 AGL-1712。
小型警備車

1 特種車–警備車 4 104.08 2,198 872 30.60 27 22 5 ANA-0923。
小型警備車

1 特種車–警備車 18 104.08 4,009 1,191 27.30 33 22 5 066-WF。
21人座警備車

1 特種車–警備車 7 105.07 2,198 872 30.60 27 22 5 ANY-9183。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 105.07 2,198 872 30.60 27 22 5 ANY-9192。
小型警備車

1 特種車–警備車 4 106.06 2,198 872 30.60 27 15 5 ATD-5635。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 106.06 2,198 872 30.60 27 15 5 ATD-5653。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 106.06 2,198 872 30.60 27 15 5 ATD-5672。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 106.06 2,198 872 30.60 27 15 5 ATD-5675。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 107.07 2,198 872 30.60 27 15 5 AXF-9530。
小型警備車

1 特種車–警備車 42 107.09 7,684 1,191 27.30 33 15 5 KJA-0180。
40人座警備車

1 特種車–警備車 7 108.09 2,198 872 30.60 27 11 5 BEH-3250。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 108.09 2,198 872 30.60 27 11 5 BEH-3251。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 108.09 2,198 872 30.60 27 11 5 BEH-3252。
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小型警備車

1 特種車–警備車 7 109.05 2,198 872 30.60 27 11 5 BFW-2361。
小型警備車

1 特種車–警備車 20 110.05 4,009 1,191 27.30 33 4 5 KJA-0238。
21人座警備車

1 特種車–憲警巡邏
車

4 97.08 2,378 872 30.60 27 22 5 4275-UW。
巡邏車

1 特種車–憲警巡邏
車

4 106.06 1,998 872 30.60 27 15 5 ATD-5631。
巡邏車

1 特種車–憲警巡邏
車

4 108.11 2,359 872 30.60 27 11 5 BEJ-5273。
巡邏車

1 特種車–憲警巡邏
車

4 111.04 1,987 872 30.60 27 4 5 BLE-9020。
巡邏車

1 特種車–其他 4 94.11 3,498 0 30.60 0 0 5 偵防車

1 特種車–其他 10 96.10 5,398 1,191 30.60 36 4 5 預計113年9月
汰換偵防車。

1 特種車–其他 4 97.08 2,378 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 97.08 2,378 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 97.11 4,608 1,191 30.60 36 4 5 預計112年11
月汰換偵防車
。

1 特種車–其他 4 97.11 4,608 1,191 30.60 36 4 5 預計112年11
月汰換偵防車
。

1 特種車–其他 4 98.08 2,378 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 98.10 4,608 1,191 30.60 36 4 5 預計113年10
月汰換偵防車
。

1 特種車–其他 10 99.01 5,397 1,191 30.60 36 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 99.06 1,997 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 100.07 1,997 872 30.60 27 22 21 2970-QH。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.07 2,996 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 100.07 2,996 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 104.07 1,987 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 104.07 1,998 872 30.60 27 22 21 ANA-1232。
勤務車

1 特種車–其他 20 104.08 4,009 1,191 27.30 33 22 5 偵防車

1 特種車–其他 20 104.08 4,009 1,191 27.30 33 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 104.10 1,997 872 30.60 27 22 5 偵防車
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1 特種車–其他 4 104.10 1,997 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 104.10 1,997 872 30.60 27 22 5 偵防車

1 特種車–其他 4 106.06 2,359 872 30.60 27 15 5 偵防車

1 特種車–其他 7 107.07 1,968 872 30.60 27 15 5 偵防車

1 特種車–其他 4 108.09 1,998 872 30.60 27 11 3 偵防車

1 特種車–其他 4 108.10 2,488 872 30.60 27 11 5 偵防車

1 特種車–其他 4 108.10 2,488 872 30.60 27 11 5 偵防車

1 特種車–其他 4 108.11 2,359 872 30.60 27 11 5 偵防車

1 特種車–其他 4 109.07 2,494 872 30.60 27 11 5 偵防車

1 特種車–其他 4 109.08 1,998 1,191 30.60 36 11 5 偵防車

1 特種車–其他 4 110.06 2,487 872 30.60 27 4 5 偵防車

1 特種車–其他 20 110.06 4,009 1,191 27.30 33 4 5 偵防車

1 特種車–其他 20 110.06 4,009 1,191 27.30 33 4 5 偵防車

1 特種車–其他 7 110.07 2,497 1,191 30.60 36 4 5 偵防車

1 特種車–其他 10 111.06 2,755 1,191 30.60 36 4 5 偵防車

1 特種車–其他 10 111.06 2,755 1,191 30.60 36 4 5 偵防車

1 特種車–其他 20 111.07 4,009 1,191 27.30 33 4 5 偵防車

1 特種車–其他 20 111.07 4,009 1,191 27.30 33 4 5 偵防車

1 特種車–其他 8 112.04 2,755 1,191 30.60 36 4 5 偵防車

合         計 74,569 2,243 964 517
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